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Fooducate

00000 ATRT & 4:10 PM

Honest Tea Green Tea, Honey

Assigns grades to food based on
ingredients and nutritional
information.

70

FLES s
’!! n 1 Calories
Grade Per Serving like this

THINGS TO KNOW:

© 4.5 tsp of sugars per serving

© For dieters: FoodPoints value is 2

Highlights the amount of calories
in each serving.

© Bottled teas have almost NO antioxidan

© How caffeinated are you?

@ 39 User comments. Tap to add yours

v © o N-
like don't like add alternatives
Need help with GO PI’O!

CARB CONTROL?

&

Provides information and warnings
about excessive ingredients in
addition to commending the most
health conscious aspects of the

food.
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Weight Watchers

oo AT&T LTE 4:42 PM

Barcode Scanner

Align barcode inside the box

Bar code scanning feature similar
to Fooducate’s to identify
nutritional information that would
be useful to dieters.

Highlights Fats, Carbohydrates,
Fiber and proteins in each serving
as well as the “points” system
Weight Watchers operates on.

Weight Watchers Snack Bars,
Celebration Cake Flavored
Serving: 1 bar

Fat:2.0g

u Carbs: 17.0g
Fiber: 3.0g
Protein: 1.0g

f Light """l Scanned Foods
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- mer Reports:
Eco-Lables

Carrier &

Labels & Claims

Type: General Claims

dolphin safe

Meaningful? Somewhat

Verified? Yes

Consistent? No

Public standards?

Identifies various different types of
labels and claims found on food
packaging.

Public org info?

No conflict of interest?

Analyzes the validity of environmental
claims through several factors such as
consistency, verification and public
standards.
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UPC Food Scanner

Carrier &

Utilizes a scanner to identify and

Scans search UPC bar code.
Ingredients List

UPC:0022000120984

Allergies Detected . .
S=—— B Classifies ingredients that are

Artificial Colors: Titanium Dioxide,

Red 40, Yellow 5, Yellow 6, Blue 1 pOSSIble allergens'

All Ingredients

sugar

corn syrup
hydrogenated palm kernel oil; less . . . .
than 2% of Also displays a list of all ingredients

apple juice from concentrate .
A in the product.

tapioca dextga




USDA: MPI App

Carrier &

u

9111 AM -—

% Meat & Poultry Inspection Dir...

Search by Location or Zip
Code

Search by Type of
Establishment and Location
or Zip Code

Search by Type of
Inspection and Location or
Zip Code

Search by Establishment
Number

? = 0

USDA: Ask Karen App

Carrier & 2:06 PM o)

Ask Karen Preguntele a Karen

USDA
I




Honest Tea

NO GMOS MEANS THAT IF THERE IS A BIOENGINEERED
VERSION OF AN INGREDIENT, WEDON'T USEIT.

HALF & HALF

crganic tea wi lh lemo

Honest Tea includes calories per bottle on the
front of its packaging as well as that it is fair trade,
USDA organic, kosher, gluten free, GMO free,
recyclable, and how much caffeine is in each
bottle.




